

Vegan Nozzarella

Nr. art:	57228
Description produit:	Vegan Nozzarella
Code EAN produit:	5412158057228
Code EAN carton:	5412158057259 (x 8)
Code douanier:	21069092
Ingrédients:	eau, huile de coco (20%), amidon modifié, sel marin, arômes, colorant (beta-carotène), vitamine B12. Ne contient pas d'allergènes.
Poids net:	175
Conservation:	A conserver au réfrigérateur entre 2°C et 7°C.
Dimensions:	13,0 cm L x 13,0 cm H x 6,0 cm P

	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1034
Energie kcal	249
Matières grasses	20,0 g
lipides saturés	17,8 g
Glucides	17,0 g
sucres	0,0 g
Fibres alimentaires	<0,1 g
Protéines	0,3 g
Vitamine B12	2,5 mgm
Sel	1,50 g

